[image: Нововеличковское СП динского р-на]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.12.2016					                                               №  650
станица Нововеличковская

О признании утратившим силу постановления администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района
от 19.04.2016 № 210 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Нововеличковского сельского
поселения Динского района муниципальной услуги «Предоставление
земельных участков, собственность на которые не разграничена
или находящихся в муниципальной собственности, отдельным
категориям граждан в собственность бесплатно»

В целях приведения нормативно-правовых актов Нововеличковского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральными законами от 03.07.2016 № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 17.11.2016 № 3505-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», на основании протеста прокурора Динского района от 17.11.2016 на постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 19.04.2016 № 210 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Нововеличковского сельского поселения Динского района муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, собственность на которые не разграничена или находящихся в муниципальной собственности, отдельным категориям граждан в собственность бесплатно»,  п о с т а н о в л я ю:
1.	Постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 19.04.2016 № 210 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Нововеличковского сельского поселения Динского района муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, собственность на которые не разграничена или находящихся в муниципальной собственности, отдельным категориям граждан в собственность бесплатно» признать утратившим силу.
2.	Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава администрации
Нововеличковского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения 					    	                      С.М. Кова

image1.jpeg